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Aneks 3: Përdorimi i markes 
 
 
 
 

 

Subjekti ekonomik duhet të respektojë të gjithë elementët e markës “E Dua” duke 

përfshirë: llojin dhe formatin e shkrimit, ngjyrat dhe distancat si dhe elementët 

grafikë, sipas prezantimit në vijim të këtij dokumenti.  
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